
DESKOHERNÍ  
MENU

prosíme neodnášet - k zakoupení na informacích

Hry v meníčku najdete k vypůjčení zde na festivalu. 
Meníčko začíná hrami z hlavního regálu, pokračují hry z bočního 
regálu, karetky, abstraktní hry, hry pro jedno i dva hráře, válečné 
a dětské hry. U her najdete informace o počtu hráčů, délce hraní 
a krátký popis hry.

ZVLÁDNETE SAMI

RÁDI VÁM POMŮŽEME

JE TO VÁŠ BOJ

DESKOHRANÍ 

XXII . 2023



HLAVNÍ REGÁL

7 DIVŮ SVĚTA

AGRICOLA

7 DIVŮ SVĚTA
ARCHITEKTI

2–7 hráčů

2–7 hráčů

1–5 hráčů

30 min

30 min

30–150 min

60 min

40 min

D
RA

FT
O

VA
C

Í     
O

D
D

EC
H

O
VÁ

Draftujte karty, budujte měs-
ta, obchodujte se sousedy. 
Ideální hra pro větší skupinky 
hráčů.

Být malorolník, co musí uživit 
rodinu, může být pořádná 
fuška. Léty prověřená klasika 
pro náročné.

Postavte jeden z divů světa. 
Samozřejmě nechybí ani 
věda a boj se sousedy.

W
O

RK
ER

 P
LA

C
EM

EN
T

D
RA

FT
O

VA
C

Í
PŘ

IK
LÁ

D
Á

N
Í  

D
ÍL

KŮ

AKVÁRKO

AKROPOLIS

2–6 hráčů

1–4 hráči

Pořiďte si do akvária barevné 
rybičky. Jen pozor na to, 
že každé rybce se líbí něco 
jiného.

Postavte památnou Akropo- 
li z budov různého typu. 
Můžete se rozvíjet jak do 
šířky, tak do výšky.

ARCHA NOVA

1–4 hráči

90–150 min

Postavte si moderní ZOO: 
zřizujte výběhy, pořiďte do 
nich exotické živočichy, pod-
porujte ochranářské projekty.

BU
D

O
VÁ

N
Í 

EK
O

N
O

M
IK

Y

Snažte se ohromit krále svými 
stavbami a když se vám po-
vede, tak můžete postavit  
i katedrálu.

ARCHITEKTI
ZÁPAD. KRÁLOVSTVÍ

VITRÁŽE SINTRY

LETOHRÁDEK

PRO KRÁLOVNU

1–5 hráčů
80 min

W
O

RK
ER

 
PL

A
C

EM
EN

T

AZUL

AZUL

2–4 hráči

30–45 min

45 min

A
BS

TR
A

K
TN

Í
A

BS
TR

A
K

TN
Í

Umisťování krásných kamenů 
do vlastní mozaiky. Vhodné  
i pro začátečníky.

Portugalský král nechává zbu-
dovat letohrádek pro vážené 
členy rodiny. Který hráč v roli 
umělců přispěje nejvíce?

AZUL 

AZUL ZAHRADY

2–4 hráči

2–4 hráči

2–4 hráči

30–45 min

60 min

A
BS

TR
A

K
TN

Í
A

BS
TR

A
K

TN
Í

Pokračování oblíbené hry.

Postavte z dílků nejkrásnější 
zahradu pro královnu. Kro-
mě barvy ale musíte dát po-
zor i na tvary záhonů.

     ALENČINA 
ZAHRÁDKA

Postavte nejkrásnější 
zahrádku v říši divů.

1–4 hráči

30 minRO
ZE

BÍ
RÁ

N
Í D

ÍL
KŮ



60 min

1–4 hráči

BLOOD RAGE

2–4 hráči

60–90 min

Dokážete si udržet převahu 
nad klíčovými místy na plánu, 
nebo vás soupeři zlikvidují?KO

N
TR

O
LA

 
Ú

ZE
M

Í

Průmyslová revoluce v An-
glii 19. století. Budujte doly, 
železárny, textilní továrny  
a železnice, vydělejte nejvíc!

Sepište tři velkolepé svazky 
knih o zeměpisných a tech-
nologických objevech.

BU
D

O
VÁ

N
Í 

EK
O

N
O

M
IK

Y
EN

G
IN

E 
BU

IL
D

IN
G

BRASS

BOOKS OF TIME

BIRMINGHAM
2–4 hráči
180 min

ZLATÁ HOREČKA

BRAZIL IMPERIAL

BŘINK

CANVAS

1–4 hráči

2–4 hráči

1–5 hráčů

Ovládněte Brazílii 16.–19. 
století. Vybudujte ekonomiku, 
obsaďte území.

Chybí vám u Dominionu des-
ka a příběh? Zkuste Břink.

V roli malíře vytvořte nejhar-
moničtější obraz.

Dobře naplánovat všechny 
možnosti může být složité, 
když všichni rozebírají dílky 
ze stejné zásoby.

DIE BURGEN
VON BURGUND

2–4 hráči

30–90 min

30 min

100 min

30–60 min

C
IV

IL
IZ

A
Č

N
Í

D
EC

KB
U

IL
D

IN
G

PŘ
IK

LÁ
D

Á
N

Í D
ÍL

KŮ
SB

ÍR
Á

N
Í S

A
D

PŘ
IK

LÁ
D

Á
N

Í D
ÍL

KŮ
PŘ

IK
LÁ

D
Á

N
Í D

ÍL
KŮ

CARCASSONNE

CARCASSONNE

2–5 hráčů

2–5 hráčů

30–40 min

35 min

Umisťujte dílky plánku, tak 
abyste vytvořili co nejhod-
notnější cesty a hrady. Nebo 
se můžete pokusit taktickým 
umisťováním ukrást cizí hrad.

Klasická hra přetvořená 
do doby kovbojů a prvních 
železnic.

D
EC

KB
U

LD
IN

G
D

EC
KB

U
LD

IN
G

D
EC

KB
U

LD
IN

G

Sbírejte koření z plantáží, 
obchodujte s obchodníky  
a plňte zámořské zákázky.

CENTURY
CESTY KOŘENÍ

2–5 hráčů

30–45 min

Poslední díl série. Tváří v tvář 
divočině budete objevovat 
nová území, obchodovat s 
místními obyvateli a snažit se 
přežít.

Staňte se obchodníkem  
v indonéských mořích. Plavte 
se mezi exotickými ostrovy, 
rozšiřujte svůj vliv, obchoduj- 
te na místních trzích. 

CENTURY

CENTURY

NOVÝ SVĚT

ZÁZRAKY VÝCHODU

2–5 hráčů

2–5 hráčů

30–45 min

30–45 min



ČESKO FILM

ČTYŘI ZAHRADY

CESTOVATELÉ  

COLT EXPRESS

2–6 hráčů

2–4 hráčů

2–6 hráčů

Znáte všechny české herce  
a filmy? Otestujte svoje 
znalosti.

Královskou korunu získá ten, 
kdo postaví kolem pagody 
nejkrásnější zahradu.

Vydejte se na objevitelské vý-
pravy v okolí Bagdádu.

Nakrást si peníze v jedoucím 
vlaku není jen tak. Obzvlášť, 
když jste v tunelu a nevíte, co 
dělají ostatní zlodějíčci.

45 min

45 min

30–40 min

VĚ
D

O
M

O
ST

N
Í

SB
ÍR

Á
N

Í S
A

D
U

M
IS

ŤO
VÁ

N
Í  

KO
ST

EK
RO

D
IN

N
Á

CONCORDIA

DECRYPTO

2–6 hráčů

3–8 hráčů

90–120 min

15–45 min

Rozšiřujte svůj vliv 
ve starověkém Středomoří, 
obchodujte, obsazujte města.

Snažte se zašifrovat význam 
tajného slova tak, aby ho 
vaši spoluhráči uhodli, ale 
soupeřům aby to zamotalo 
hlavu.

BU
D

O
VÁ

N
Í 

EK
O

N
O

M
IK

Y
PÁ

RT
Y 

H
RA

DESÍTKA

DESÍTKA ČESKO

DICE FORGE

DISCORDIE

DIVUKRAJ

DIVOČINA

2–8 hráčů

2–8 hráčů

2–4 hráči

1–4 hráči

1–4 hráči

1–4 hráči

Vědomostní hra, která ocení,
když víte, co víte.

Vědomostní hra, která ocení,
když víte, co víte o České re-
publice.

Deckbuilding zná skoro 
každý, co takhle zkusit dice-
building.

Pomozte Římskému impériu 
vybudovat město na Rýnu.

V zalesněném údolí stavějte 
budovy a pozvěte zvířátka 
tak, aby vaše město prospero- 
valo.

Nakombinujte zvířata severní 
Ameriky tak, aby spolu vyt-
vořila fungující ekosystém.

20–120 min

20–120 min

45 min

90 min

80 min

60–90 min

VĚ
D

O
M

O
ST

N
Í

VĚ
D

O
M

O
ST

N
Í

D
EC

KB
U

IL
D

IN
G

U
M

IS
TŤ

O
VÁ

N
Í 

KO
ST

EK
SB

ÍR
Á

N
Í S

A
D

W
O

RK
ER

 
PL

A
C

EM
EN

T

VENUS

JIŽNÍHO TIGRIDU
1–4 hráči
90 min

ČESKO

2–6 hráčů

Vědomostní hra, která prověří 
znalosti o naší vlasti.

45 minVĚ
D

O
M

O
ST

N
Í



DRAKIÁDA

2–6 hráčů

10 min

Pokuste se udržet ve vzduchu 
co nejvíce vypuštěných dra-
ků najednou.

KO
O

PE
RA

TI
VN

Í
DIXIT

DIXIT ODYSSEY

3–6 hráčů

3–12 hráčů

Hra pro všechny kreativce.

Starý dobrý Dixit s novými 
obrázky.

30 min

30 min

PÁ
RT

Y 
H

RA
PÁ

RT
Y 

H
RA

DOBA KAMENNÁ

DOBA KAMENNÁ
JUNIOR

2–4 hráči

2–4 hráči

60–90 min

60–90 min

Půjdete raději těžit dřevo na 
stavbu chýší, nebo vylepšíte 
zemědělství, abyste nemuseli 
chodit na lov.

Jon a Jada, dvě děti z doby 
kamenné, Vám ukážou, jak 
se v jejich době žilo. Stanete 
se lovci, sběrači bobulí, bu-
dete lovit ryby a stavět chýše. 
- Dětská verze oblíbené hry.

W
O

RK
ER

 P
LA

C
EM

EN
T

W
O

RK
ER

 P
LA

C
EM

EN
T

DOMINION

DOMINION

2–4 hráči

Deckbuilding pro každého. 
Kupujte karty do vašeho 
balíčku. Vytvářejte synergie 
a nakupujte body.

Rozšíření k Dominionu s pěti-
penízem a desetibodem.

30 minD
EC

KB
U

IL
D

IN
G

D
EC

KB
U

IL
D

IN
G

D
EC

KB
U

IL
D

IN
G

PROSPERITA
2–4 hráči
30 min

DOMINION
ALCHYMIE

2–4 hráči

30 min

Rozšíření k Dominionu 
s novým typem peněz.

D
EC

KB
U

IL
D

IN
G DOMINION

ROH HOJNOSTI

2–4 hráči

30 min

Rozšíření k Dominionu oceňu-
jící variabilní balíčky.

DOMINION

DOMINION

Samostatně hratelný Domini-
on s vyšší mírou interakce 
mezi hráči.

Další z řady rozšíření 
k Dominionu.

D
EC

KB
U

IL
D

IN
G

D
EC

KB
U

IL
D

IN
G

N
A

 Š
IK

O
VN

O
ST

INTRIKY

VZDÁLENÉ KRAJE

2–4 hráči

2–4 hráči

30 min

30 min

DR.HEURÉKA

2–4 hráči

Dokážete přemístit chemiká-
lie do správných zkumavek, 
aniž byste se jich dotknuli.

15 min



FRESCO

2–4 hráči

Obstarejte si barvy na vy-
malování Sixtinské kaple.

60–120 min

W
O

RK
ER

 
 P

LA
C

EM
EN

T

GAIA PROJECT

GALAXY TRUCKER

1–4 hráči

2–4 hráči

Boj vesmírných ras o ovlád-
nutí galaxie. Vybudujte nejsil-
nější ekonomiku a obsaďte 
plán.

Postavte co nejlepší vesmír-
nou loď, ale pozor na 
spoluhráče, kteří vám budou 
chtít ty nejlepší dílky vyfou-
knout pod nosem.

120–150 min

60 min

BU
D

O
VÁ

N
Í 

EK
O

N
O

M
IK

Y
V 

RE
Á

LN
ÉM

 Č
A

SE

GIZMOS

HOUBAŘŮV RÁJ

HRDINA V KOSTCE

2–4 hráči

2–5 hráčů

1–4 hráči

Získávejte vynálezy, které 
vám umožní z jedné suroviny 
udělat mnoho díky řetězovým 
reakcím.

Posbírejte do košíku co nej- 
více hub. Akorát dopředu 
nevíte, jak budou které cen-
né.

Snažte se vytvořit co nej- 
lepšího hrdinu rozebíráním 
společné zásoby kostek.

40–50 min

20 min

60–90 min

EN
G

IN
E   

BU
IL

D
IN

G
RO

ZE
BÍ

RÁ
N

Í 
N

A
BÍ

D
KY

SB
ÍR

Á
N

Í S
A

D

DUNA IMPÉRIUM

DUPLIK

1–4 hráči

3–10 hráčů

Staňte se nejmocnějším vel- 
korodem, těžte koření, pod-
bízejte se imperátorovi nebo 
získejte vliv u Fremenů.

Namalujte obrázek jen po-
dle popisu spoluhráče, aniž 
byste ho viděli a pak poro- 
vnejte s originálem.

120 min

120 min

W
O

RK
ER

 
PL

A
C

EM
EN

T
KR

ES
LÍ

C
Í

EVO

3–5 hráčů

Snažte se být nejúspěšnějším 
dinosauřím druhem, aspoň do 
doby, než dopadne meteo- 
rit.60–120 min

KO
N

TR
O

LA
 

Ú
ZE

M
Í

EVROPA

2–6 hráčů

Dokážete správně odpo- 
vědět na otázky o Evropě?

45 minVĚ
D

O
M

O
ST

N
Í

FARAO

2–6 hráčů

V roli archeologa hledáte pět 
starověkých nápisů potřeb-
ných k otevření hrobky. Pozor 
na pasti.20–50 min

O
D

KR
ÝV

Á
N

Í 
D

ÍL
KŮ

EXPEDICE

1–5 hráčů

60–90 min

Vydejte se na Sibiř prohledat 
místo zříceného meteoritu.

EN
G

IN
E 

BU
IL

D
IN

G
KO

O
PE

RA
TI

VN
Í DUCHOVÉ

CARCASSONNE

1–5 hráčů

35 min

Kooperativní verze svě-
toznámé hry Carcassonne.



Přikládejte dílky na plánek 
tak, abyste vytvořili dlouhé 
řady stejných symbolů, ale 
snažte se nenahrát ostatním.

KALEIDOSKOP

1–4 hráči

45 minA
BS

TR
A

K
TN

Í
Dokážete společně najít 
zbraně v nákupním centru 
pro vaše hrdiny dřív než vám 
zavřou?

Rozšíření přidává do hry 
ochranku nákupního centra  
a další překážky.

HRDINOVÉ 

HRDINOVÉ 

BEZ ZÁRUKY

BEZ ZÁRUKY ROZŠ.

1–8 hráčů

1–8 hráčů

15 min

15 min

KO
O

PE
RA

TI
VN

Í
KO

O
PE

RA
TI

VN
Í

IKNOW

2–6 hráčů

Vědomostní hra, kde můžete 
sázet na znalosti ostatních.

60 minVĚ
D

O
M

O
ST

N
Í

IKNOW ČESKO

2–6 hráčů

Verze klasického iKnow
zaměřená na ČR.

60 minVĚ
D

O
M

O
ST

N
Í

KO
O

PE
RA

TI
VN

Í JEDNÍM SLOVEM

3–7 hráčů

Jednoduchá kooperativní 
asociační slovní hra.

20 min

30–60 min

JÍZDENKY, PROSÍM!

JÍZDENKY, PROSÍM!

JÍZDENKY, PROSÍM!

2–5 hráčů

Postavte železnici mezi měs-
ta, která potřebujete spojit, 
dříve než vaši soupeři.

Jiná mapa, jiné trasy.

Dětská zjednodušená verze 
klasické varianty.

BU
D

O
VÁ

N
Í 

SÍ
TĚ

BU
D

O
VÁ

N
Í 

SÍ
TĚ

BU
D

O
VÁ

N
Í 

SÍ
TĚ

EVROPA

JUNIOR

2–5 hráčů

2–4 hráči

30–60 min

15–30 min

JUNKART

KARAK 2

2–6 hráčů

2–5 hráčů

Účasněte se uměleckých 
soutěží. Vybudujte co nej- 
lepší stavby z nepříliš pravi-
delných dílků.

Pokračování oblíbené hry na 
hrdiny

30 min

90 min

PÁ
RT

Y 
H

RA
PO

H
YB

 P
O

 P
LÁ

N
U

KARAK

2–5 hráčů

Prozkoumávejte podzemí.
Snad najdete výbavu dříve 
než příšery.

45 min

RO
D

IN
N

Á

HVĚZDNÍ KAPITÁNI

2–4 hráči

Jako kapitán vesmírné lodi se 
vydáte na svou první misi.

60–100 min

W
O

RK
ER

 
PL

A
C

EM
EN

T



KRYCÍ JMÉNA Je vytváření spojení jed-
nodušší mezi obrázky nebo 
slovy?PÁ

RT
Y 

H
RA

OBRÁZKY

2–8 hráčů

15 min

KVEDLALOVÉ

MALÁ VELKÁ

LIBERTALIA

Staňte se potulným alchymis-
tou a pokoušejte své štěstí při 
míchání toho nejzajímavě-
jšího lektvaru. 

Vydejte se se svým hrdinou 
na výpravu, plňte úkoly  
a získávejte body.

Vytáhněte na výpravy jako 
kapitán pirátské lodi a zkuste 
ukořistit co největší část 
pokladu.

Z KVEDLINBURKU

DOBRODRUŽSTVÍ

PIRÁTI VZDUCHOMOŘÍ

2–4 hráči

1–4 hráči

1–6 hráčů

45 min

30–60 min

60 min

RI
SK

  
M

A
N

A
G

EM
EN

T
SB

ÍR
Á

N
Í S

A
D

O
D

D
EC

H
O

VÁ

KASKÁDIE

1–4 hráči

Pokuste se vytvořit co nejhar-
moničtější ekosystém a zaby-
dlet ho divokými zvířaty.

45 min

PŘ
IK

LÁ
D

Á
N

Í  
D

ÍL
KŮ

KDO PÁRUJE Vytvořit páry obrázků ve 
vlastní hlavě je jednoduché, 
ale dokážete se spárovat  
s ostatními?

VYHRÁVÁ
3–8 hráčů
50 min

PÁ
RT

Y 
H

RA

KINGDOM BUILDER

KINGDOMINO

2–4 hráči

2–4 hráči

Umisťujte domečky na plánek, 
využívejte speciální budovy  
a snažte se co nejlépe splnit 
zadané úkoly.

Vybudujte si vlastní 
minikrálovství.

45 min

15 min

KO
N

TR
O

LA
 

Ú
ZE

M
Í

PŘ
IK

LÁ
D

Á
N

Í 
D

ÍL
KŮ

KONCEPT

KRÁLÍKOVSTVÍ

4–12 hráčů

2–4 hráči

Dokážete popsat slovo pou-
ze za pomocí obrázků, které 
máte k dispozici?

Objevujte a zabírejte nová 
území ve jménu Králičího 
krále.

40 min

60 min

PÁ
RT

Y 
H

RA
KO

N
TR

O
LA

  
Ú

ZE
M

Í

KRYCÍ JMÉNA

2–8 hráčů

Máte jen jedno slovo, zkuste 
ho propojit s co nejvíce 
správnými slovy na plánu.

15 min

PÁ
RT

Y 
H

RA

KRYCÍ JMÉNA DUET

2–4 hráči

Kooperativní varianta 
Krycích jmen pro dva hráče.

15–30 min

PÁ
RT

Y 
H

RA
KARTOGRAFOVÉ

1–100 hráčů

Zakreslujte terény do mapy  
tak, abyste získali co nejvíce 
bodů.

45 min

H
O

Ď
 K

O
ST

KO
U

 
A

 Z
A

PI
Š



MALÁ VELKÁ

MALÉ VELKÉ

Chopte se vlády malého 
království a snažte se ho 
rozšířit za každou cenu.

Rošiřujte vlastní flotilu a 
dobývejte planety. I perfektní 
plán může však zhatit jeden 
špatný hod.

KRÁLOVSTVÍ

GALAXIE

2–5 hráčů

1–5 hráčů

30–45 min

30–45 min

O
D

D
EC

H
O

VÁ
O

D
D

EC
H

O
VÁ

MARIPOSAS

2–5 hráčů

Motýle migrují z Mexika 
dále na sever a zpět, kdo je 
povede nejlépe?

75 min

PÁ
RT

Y 
H

RA
KA

RE
TN

Í

MARS:

MARS:

Zkolonizujte Mars, ale vězte, 
že to může chvíli trvat.

Karetní verze oblíbené hry  
o osidlování Marsu.

TERAFORMACE

EXPEDICE ARES

1–5 hráčů

1–4 hráči

120 min

60 min

BU
D

O
VÁ

N
Í 

EK
O

N
O

M
IK

Y

MAZANÝ LIŠÁK

3–6 hráčů

Mazaný lišák je párty hra,  
ve které společně hledáte 
slovo - Trofej - na základě 
nápověd na kartách. 15+ min

KA
RE

TN
Í

MĚSTEČKA Postavte si městečko z tak-
ticky umístěných surovin.NA DLANI

1–6 hráčů
45 min

PŘ
IK

LÁ
D

Á
N

Í 
D

ÍL
KŮ

METRO

2–6 hráčů

Snažte se vytvořit co nejdelší 
trasu pro vaše linky Metra.

30 min

BU
D

O
VÁ

N
Í S

IT
Ě

MEZI DVĚMA 

MOŘE A SOUŠ

Dokážete společně se sou-
sedy vytvořit co nejhodnotněj- 
ší zámky?

Vytvářejte území moří či o- 
strovů - čím větší, tím víc bodů.

ZÁMKY
2–7 hráčů

2–4 hráči

45–60 min

40 min

D
RA

FT
O

VA
C

Í
PŘ

IK
LÁ

D
Á

N
Í 

 D
ÍL

KŮ

MYSTERIUM

NA KŘÍDLECH

2–7 hráčů

1–5 hráčů

Cílem všech hráčů - ducha  
i médií - je zjistit během  
„sedmi hodin” (kol) kdo, kde 
a čím ducha zabil.

Získávejte potravu pro vaše 
ptáčky a zároveň se můžete 
i něco dozvědět.

42 min

40–70 min

KO
PP

ER
AT

IV
N

Í
BU

D
O

VÁ
N

Í  
EK

O
N

O
M

IK
Y

NA LOUCE

1–4 hráči

Utvořte nejhodnotnější sbírku 
z karet zvířat, rostlin, krajin a 
drobných předmětů.

90 minSB
ÍR

Á
N

Í S
A

D



OSADNÍCI 

OSADNÍCI 

OSTROV

Klasická desková hra. 
Obchodujte se soupěři, bu- 
dujte vesnice a města.

Varianta Osadníků z Katanu, 
kde můžete kolonizovat více 
drobnějších ostrovů.

Navrhněte výběhy pro di-
nosaury a nadchněte tím 
návštěvníky!

Z KATANU

NÁMOŘNÍCI

DINOSAURŮ

3–4 hráči

3–4 hráči

1–4 hráči

60–120 min

90 min

45 min

O
BC

H
O

D
O

VÁ
N

Í
O

BC
H

O
D

O
VÁ

N
Í

OSTROV KOČEK

OSTROVY TITÁNŮ

1–4 hráči

2–4 hráči

Zachraňte z ostrova co nej-
více koček, než přijede hro-
zivý Lord Vesh.

Na svém ostrově těžte surovi-
ny, stavte monumenty a zís- 
kejte přízeň titánů.

90 min

60 min

D
RA

FT
O

VÁ
N

Í

OVCE

PAKAL

Taktický boj ovčích stád  
o poslední zelené plochy  
na plánku.

Staňte se dobrodruhy hle-
dajícími starou hrobku  
s pokladem.

BOJ O PASTVINY
2–4 hráči

2–4 hráči

15 min

20 min

A
BS

TR
A

K
TN

Í
SB

ÍR
Á

N
Í S

A
D

H
O

Ď
 K

O
ST

KO
U

 
A

 Z
A

PI
Š

NOVA LUNA

OBLUDÁRIUM

OBRÁZKY

1–4 hráči

2–5 hráčů

3–5 hráčů

Pokládáním barevných dílků 
vytvářejte obrazce a získávej- 
te body.

Dejte dohromady sbírku co 
nejroztodivnějších příšer.

Pokuste se pomocí různých 
komponent napovědět vaše 
slovo.

15–30 min

45 min

15–30 min

A
BS

TR
A

K
TN

Í
D

RA
FT

O
VA

C
Í

RO
D

IN
N

Á
PÁ

RT
Y 

H
RA NEJSME TU SAMI

2–7 hráčů

30–45 min

Přistáli jste na planetě, ale 
zdá se, že tu nejste sami. 
Dokážete přežít, než přiletí 
záchrana.

KO
O

PE
RA

TI
VN

Í ODYSEA Pokračování úspěšné hry

2–5 hráčů

20+ min

SPOLEČNĚ DO HLUBIN OCEÁNU

PŘ
IK

LÁ
D

Á
N

Í 
D

ÍL
KŮ

KO
O

PE
RA

TI
VN

Í ODYSEA

2–5 hráčů

20+ min

Zvládne se vaše posádka vy-
pořádat s nástrahami vesmíru 
a splní svou misi?

SPOLEČNĚ K DEVÁTÉ PLANETĚ



PALÁCE CARRARY

PALEO

PALADINOVÉ

Postavte v italských rene-
sančních městech co nejhod-
notnější budovy.

Spolu s ostatními členy svého 
kmene se budete snažit přežít 
v divočině.

Ujměte se role šlechticů, kteří 
se snáží bránit svou zem  
a šířit víru.

ZÁPAD. KRÁLOVSTVÍ

2–4 hráči

1–4 hráči

1–5 hráčů

90 min

60–90 min

30–60 min

SB
ÍR

Á
N

Í S
A

D
KO

O
PE

RA
TI

VN
Í

W
O

RK
ER

 
PL

A
C

EM
EN

T

PANDEMIC

PAPÍROVÉ DOUPĚ

2–4 hráči

1–8 hráčů

Dokážete společně zachránit 
svět před pandemií?

Se skupinou dobrodruhů 
prozkoumejte podzemní 
doupě plné příšer a pastí.

45 min

30 min

KO
O

PE
RA

TI
VN

Í
KO

O
PE

RA
TI

VN
Í PANDEMIC Ujměte se nových rolí v boji 

proti pandemii.NOVÉ HROZBY
2–5 hráčů
45 min

PARKY

PELÍŠEK

PICTOMANIA

PIVO A CHLÉB

POKOJOVKY

1–5 hráčů

1–4 hráči

3–6 hráčů

2 hráči

1–5 hráčů

Krásná strategická hra, ve 
které se stanete turisty a 
snažíte se navštívit co nejvíce 
národních parků.

Kdo sestaví nejútulnější 
pelíšek pro spoustu koček?

Kreslící hra, ve které nemusíte 
umět kreslit.

Buďte lepší než sousední 
vesnice v pečení chleba a 
výrobě piva.

Zasaďte kytičky tak, aby to 
co nejlépe odpovídalo tomu, 
co potřebují.

75 min

30 min

25 min

45 min

60 min

PO
H

YB
  

PO
 P

LÁ
N

U
H

O
Ď

 K
O

ST
KO

U
  

A
 Z

A
PI

Š
PŘ

IK
LÁ

D
Á

N
Í  

D
ÍL

KŮ
PÁ

RT
Y 

H
RA

D
RA

FT
O

VA
C

Í
SB

ÍR
Á

N
Í S

A
D

POŠLI TO DÁL

4–8 hráčů

Kreslící tichá pošta.

30–60 min

PÁ
RT

Y 
H

RA
H

O
Ď

 K
O

ST
KO

U
  

A
 Z

A
PI

Š PŘÍŠTÍ STANICE

1–4 hráči

30 min

Přeplánujte londýnské metro!
LONDÝN



PSÍ PARK

RAILROAD INK

1–4 hráči

1–6 hráčů

V krásném psím parku se bu-
dete procházet se svými pej- 
sky a užívat si dobrodružství.

Nakreslete železniční trať 
podle toho, co padlo na kost-
kách. Komu se podaří nejlépe 
spojit kraje herního plánu?

60 min

PO
H

YB
  

PO
 P

LÁ
N

U

PSÍ PARŤÁCI

2–4 hráči

Psí verze hry Kočičí klub. Ten-
tokrát se tedy snažíte dopřát 
to nejlepší svým pejskům.

30 minSB
ÍR

Á
N

Í S
A

D
KR

ES
LÍ

C
Í

BU
D

O
VÁ

N
Í 

EK
O

N
O

M
IK

Y PUERTO RICO

3–5 hráčů

Budete na plantážích raději 
pěstovat kukuřici nebo kávu? 
A dokážete vypěstované 
suroviny úspěšně využít.90–150 min

20–30 min

RIVALOVÉ

ROBIN HOOD

ROBORALLY

ROOT

2–6 hráčů

2–4 hráči

2–8 hráčů

2–4 hráči

Závodit na dráze je jedna 
věc, ale dokážete i správně 
předpovědět, kdo vyhraje?

Hráči se vtělí do role jednoho 
ze čtyř hrdinů ze skupiny kolem 
Robina Hooda a procházejí 
scénáře z knihy dobrodružství.

Staňte se superpočítačem, 
který se po práci nudí, a 
tak programuje roboty  
na závodění po továrně.

Ovládněte les v boji několika 
zvířecích klanů. Ale pozor, 
nebude to žádná legrace!

20–40 min

60 min

45–120 min

60–90 min

ZÁ
VO

D
N

Í
KO

O
PE

RA
TI

VN
Í

ZÁ
VO

D
N

Í
KO

N
TR

O
LA

  
Ú

ZE
M

Í
RO

ZE
BÍ

RÁ
N

Í 
N

A
BÍ

D
KY

BU
D

O
VÁ

N
Í  

EK
O

N
O

M
IK

Y

SAGRADA

SANKT PETERBURG

1–4 hráči

2–5 hráčů

Rozebíráním kostiček z na- 
bídky skládejte barevné vit-
ráže.

Nová verze známé klasiky. 
Nebudete pouze najímat 
řemeslníky a stavět budovy, 
ale i suroviny pro trh.

30–45 min

60 min

SCYTHE

ŠESTÝ SMYSL

1–5 hráčů

4–8 hráčů

Dobývejte zdroje a ovlád-
něte území během alterna-
tivní historie po 1. světové 
válce.

Dva týmy se snaží pomocí 
nápověd uhodnout stejné 
hledané slovo, ale každý po-
mocí vlastních otázek.

90–115 min

20 min

KO
N

TR
O

LA
  

Ú
ZE

M
Í

PÁ
RT

Y 
H

RA

SMALLWORLD

2–5 hráčů

Svižná převahová hra i pro 
větší skupinku hráčů.

40–80 min

KO
N

TR
O

LA
  

Ú
ZE

M
Í



BU
D

O
VÁ

N
Í  

EK
O

N
O

M
IK

Y SPLENDOR

2–4 hráči

1–8 hráčů

Sbírejte drahokamy a kupujte 
za ně kartičky, díky kterým 
dosáhnete i na více bodo- 
vané kartičky.30 min

15 min

STRÁŽCOVÉ LESA

2–4 hráči

Zachraňte les před požárem, 
pomohou vám strážci -
zvířátka.

40 min

PÁ
RT

Y 
H

RA
ŠK

RT
A

C
Í

RI
SK

 
M

A
N

A
G

EM
EN

T

STELLA

STEZKY TUKANŮ

Přiřaďte obrázky 
ke společnému slovu, ideálně 
tak, jak to udělalo co nejvíce 
spoluhráčů.

Vaším úkolem je vystavět síť 
stezek, která domorodcům us-
nadní přesun mezi vesnicemi.

DIXIT UNIVERSE
3–6 hráčů
30 min

SVĚT

SVĚT DIVŮ

2–6 hráčů

1–5 hráčů

Vědomostně–tipovací hra 
o celém světě.

Vybudujte nejlépe prospe-
rující impérium budoucnosti. 
Zaměříte se na těžbu, ob-
chod, vědu nebo dobývání?

45 min

30–60 min

VĚ
D

O
M

O
ST

N
Í

D
RA

FT
IV

A
C

Í

TERRA MYSTICA

2–5 hráčů

Vybudujte ekonomiku vaší 
rasy a přetvářejte terény  
k obrazu svému.

60–150 min

BU
D

O
VÁ

N
Í  

EK
O

N
O

M
IK

Y

THROUGH Dokážete se svým národem 
projít až do věku internetu a 
bránit se soupeřům jak eko-
nomicky, tak vojensky?

THE AGES
2–4 hráči
120 min

C
IV

IL
IZ

A
Č

N
Í

TIME’S UP!

2–5 hráčů

Kolik dokážete ve třech 
rychlých kolech po- 
psat spoluhráči slov na 
kartičkách?60–150 min

PÁ
RT

Y 
H

RA

TOP TEN

TOULAVÉ VĚŽE

2–5 hráčů

2–6 hráčů

Dokážete napovědět tak, 
aby vás váš kapitán správně 
zařadil na stupnici?

Jako studenti magie cestuj- 
te na závěrečnou zkoušku, 
pěšky nebo po cimbuří.

60–150 min

30 min

PÁ
RT

Y 
H

RA
PO

H
YB

 P
O

 P
LÁ

N
U

TRANS AMERICA

TRANS EUROPA

2–6 hráčů

2–6 hráčů

Rozvoj a stavba železnice  
na mapě Ameriky. Spoj pět 
měst a využij cizí tratě.

Rozvoj a stavba železnice  
na mapě Evropy. Spoj pět 
měst a využij cizí tratě.

30 min

30 min

BU
D

O
VÁ

N
Í  

SÍ
TĚ

BU
D

O
VÁ

N
Í  

SÍ
TĚ



UBONGO

UBONGO 3D

1–4 hráči

2–4 hráči

Dokážete vyskládat přede-
psané dílky do potřebného 
tvaru?

Bylo skládání klasického 
ubonga příliš jednoduché? 
Co přidat další rozměr...

45 min

45 min

V 
RE

Á
LN

ÉM
 

Č
A

SE
V 

RE
Á

LN
ÉM

 
Č

A
SE

V PASTI

4–8 hráčů

Popsat slovo spoluhráčům 
není příliš složité, ale co 
když vám soupeři zablokují 
některá slova, a vy ani nevíte 
jaká.

30–45 min

PÁ
RT

Y 
H

RA

VĚČNÁ ZIMA

1–4 hráči

Rozvíjejte svůj pravěký kmen 
na cestě od lovců a sběračů 
po vzkvétající kmenová 
společenství.90 min

W
O

RK
ER

 
PL

A
C

EM
EN

T

VELBLOUDÍ

VIA MAGICA

Zkuste si klasické dostihy, ale  
s velbloudy. Můžete využít 
ostatní závodníky, vsadit si 
na vítěze nebo poražené.

Kombinujte magické krystaly, 
otevřete portály a vstupte do 
přepravní sítě Via Magica.

DOSTIHY
2–8 hráčů

2–6 hráčů

20–30 min

30 min

O
D

D
EC

H
O

VÁ
RO

D
IN

N
Á

PÁ
RT

Y 
H

RA VLÁDCE TOKIA

VÝBUŠNÉ LEKTVARY

2–6 hráčů

2–4 hráči

Dokážete terorizovat Tokio 
dostatečně dlouho, nebo se 
nezvládnete ubránit ostatním 
příšerám?

Uvařte z přísad (kuliček) lek-
tvary a získejte nejen body, 
ale i magické schopnosti.

30 min

30–45 minO
D

D
EC

H
O

VÁ

VYSOKÉ NAPĚTÍ

2–6 hráčů

Kdo dokáže dodat energii 
do nejvíce měst? Dobře 
plánujte svoje finance a vy-
dražte ty nejlepší elektrárny.120 min

D
RA

ŽE
BN

Í

VZHŮRU DO HOR

WELCOME TO

2–4 hráči

1+ hráčů

V roli podnikatelů ve Ska-
listých horách investujete  
do vzducholodí a balónů.

Budujte město, stavte ploty, 
sbírejte body.

90 min

25 min

W
O

RK
ER

 
PL

A
C

EM
EN

T
ŠK

RT
A

JÍC
Í

VIKOMTI

VINOHRAD

V rolích Vikomtů cestujte po 
Západním království.

Vžijte se do role vinařů, kteří 
pěstují a sklízejí hroznové víno, 
ze kterého následně vyrábějí 
jednotlivé druhy vína.

ZÁPAD. KRÁLOVSTVÍ
1–4 hráči

1–6 hráčů

90 min

90 min

W
O

RK
ER

 
PL

A
C

EM
EN

T
W

O
RK

ER
 

PL
A

C
EM

EN
T



WOODCRAFT

1–4 hráči

Ujměte se řízení truhlářské díl-
ny a zkuste splnit co nejvíce 
zakázek. Musíte ale precizně 
hospodařit se všemi zdroji.

EK
O

N
O

M
IC

KÁ

ZÁCHRANÁŘI

2–6 hráčů

Dokážete společně zachránit 
ty, které uvěznil požár?

45 minKO
O

PE
RA

TI
VN

Í

ZÁMKY ŠÍLENÉHO

ZTRACENÝ OSTROV

Postavit zámek pro šíleného 
krále není snadné, ale 
správně nacenit místnosti pro 
ostatní je ještě těžší.

Výprava dobroduhů proz- 
koumává ostrov skrývající 
nečekaná tajemství. Kdo ob-
jeví prastarý chrám?

KRÁLE LUDVÍKA

ARNAK

1–4 hráči

1–4 hráči

90 min

60–120 min

60–90 min

O
C

EŇ
O

VÁ
N

Í 
 D

ÍL
KŮ

W
O

RK
ER

  
PL

A
C

EM
EN

T

ZEMĚ

ZELENÁ PLANETA

2–6 hráčů

1–5 hráčů

Vědomostně - tipovací hra 
o Zemi a všem, co je na ní.

Vybudujte bohatý ekosystém 
v různých přírodních pod-
mínkách.

90 minVĚ
D

O
M

O
ST

N
Í

EN
G

IN
E  

BU
IL

D
IN

G

90–120 min



BOČNÍ REGÁL

ACTIVITY ORIGINAL

AFRIKA

ALCHYMISTÉ

ALHAMBRA

AMUN - RE

ARKHAM HORROR

ANACHRONY

BLUFF

CACAO

CAN’T STOP

CAPTAIN SONAR

CARPE DIEM

CARTAGENA

CASH AND GUNS

CAVERNA

CAYLUS

CLANS OF CALEDONIA

CONCORDIA

CYCLADES

DICKE LUFT IN DER GRUFT

DOBYVATELÉ VESMÍRU

DURCH DIE WÜSTE

EL GRANDE

FINSTERE FLURE

FITS

EX LIBRIS

GOA

GRAND AUSTRIA HOTEL

GREAT WESTERN TRAIL

HABITATS

ICE COOL

ISTANBUL

IM JAHR DES DRACHEN

KANAGAWA
KARUBA

LORENZO IL MAGNIFICO
LOUIS XIV.

MONDO

KINGBURG + rozš.

LOUKA JAK VYŠITÁ
LOVCI NOCI
MAJESTY

KRONIKA PANSTVÍ

MARCO POLO

LADIES & GENTLEMEN

MARRAKECH

LANCASTER
LEWIS & CLARK

MODERN ART
MINUTOVÁ ŘÍŠE
MASTER OF ORION

NAVEGADOR

CITIES

3–16 hráčů, 45 min

2–4 hráči, 60 min

2–4 hráči, 120 min

2–6 hráčů, 40–60 min

3–5 hráčů, 90 min

1–8 hráčů, 120–140 min

1–4 hráči, 30–120 min

2–6 hráčů, 30 min

2–4 hráči, 45 min

2–4 hráči, 30 min

2–8 hráčů, 45–60 min

2–4 hráči, 45–75 min

2–5 hráčů, 45 min

4–6 hráčů, 30 min

1–7 hráčů, 30–210 min

2–5 hráčů, 60–150 min

1–4 hráči, 30–120 min

2–5 hráčů, 100 min

2–5 hráčů, 60–90 min

2–6 hráčů, 30 min

2–4 hráči, 30–60 min

2–5 hráčů, 45 min

2–5 hráčů, 60–120 min

2–7 hráčů, 60 min

1–4 hráči, 45 min

1–4 hráči, 45 min

2–4 hráči, 90 min

2–4 hráči, 60–120 min

2–4 hráči, 75–150 min

2–5 hráčů, 30–50 min

2–4 hráči, 45 min

2–5 hráčů, 40–60 min

2–5 hráčů, 75–100 min

2–4 hráči, 45 min

2–4 hráči, 30–45 min

2–4 hráči, 60–120 min

2–4 hráči, 75–100 min

1–4 hráči, 20–30 min

2–5 hráčů, 90 min

2–4 hráči, 10–20 min

4–8 hráčů, 60 min

2–4 hráči, 20–40 min

2–4 hráči, 60–90 min

2–4 hráči, 40–100 min

4–10 hráčů, 30 min

2–4 hráči, 30 min

2–5 hráčů, 60 min

1–5 hráčů, 120 min

3–5 hráčů, 45 min

2–5 hráčů, 20 min

2–4 hráči, 40–60 min

2–5 hráčů, 60–90 min

1–4 hráči, 15–30 min



PILÍŘE ZEMĚ
PLYŠOVÁ HLÍDKA
PODMOŘSKÁ MĚSTA
POŠTOVNÍ KURÝR

PŘÍŠERKY Z PODZEMÍ

PROROCTVÍ

PULSAR 2849

PUSTINA

ROBINSON CRUSOE

ROKOKO

ROOM 25

SABOTÉR ZTRACENÉ DOLY

SAFRANITO

SAN JUAN

SETTLERS

SNOW TAILS

STANICE PARANOIA

TADSCH MAHAL

TAKENOKO

TASH KALAR

TEAM 3

TEOTIHUACAN 

TIGRIS A EUPHRATES

TIKAL

TINDAYA

TIPNI SI!

ÚDOLÍ KRÁLŮ

UNLOCK

VIKINGOVÉ

VLÁDCI PODZEMÍ

ZAHRADA

ZAKÁZANÁ POUŠŤ

ZEPTER VON ZAVADOR

ŽELVÍ ZÁVODY

RUSKÉ ŽELEZNICE

2–4 hráči, 90–120 min

2–4 hráči, 60–90 min

1–4 hráči, 150 min

2–4 hráči, 60 min

2–4 hráči, 90 min

2–5 hráčů, 180 min

2–4 hráči, 90–120 min

2–4 hráči, 40–110 min

1–4 hráči, 60–120 min

2–5 hráčů, 60–120 min

1–6 hráčů, 30 min

3–9 hráčů, 60 min

2–4 hráči, 30–45 min

2–4 hráči, 45–60 min

1–4 hráči, 45–90 min

2–5 hráčů, 45–60 min

4–6 hráčů, 40 min

3–5 hráčů, 75–100 min

2–4 hráči, 60 min

2–5 hráčů, 30–60 min

3–6 hráčů, 30 min

1–4 hráči, 90–120 min

2–4 hráči, 90 min

2–4 hráči, 90 min

1–4 hráči, 90–120 min

3–6 hráčů, 30 min

2–4 hráči, 90 min

2–6 hráčů, 45–75 min

2–4 hráči, 60 min

2–4 hráči, 90 min

1–4 hráči, 45–60 min

2–5 hráčů, 45 min

2–6 hráčů, 90 min

2–5 hráčů, 20 min

2–4 hráči, 90–120 min

NOTRE DAME
OSTROV SKYE

NIAGARA
2–5 hráčů, 45–75 min

2–5 hráčů, 30–50 min

3–5 hráčů, 30–45 min



6 BERE!  
ADIOS AMIGOS
AMAZONIE
BANANAGRAMS
BANG!
BLAFUJ
BLÁZNIVÁ ZOO
BOBŘÍ BANDA
BOŽÍ ZBOŽÍ (OH MY GOODS)
BRAIN BOX: SVĚT
BYSTROOČKO
ČERNÉ HISTORKY
CHŇAPNI ČUNÍKA
CHŇAPNI PEJSKA
CITADELA
CITADELA DELUXE
CODEX NATURALIS
CORTEX
COUP: NOČNÍ KLUB
DIAMANT
DOBBLE
DOBBLE: STAR WARS
DUCH!
DUCHOVÁ V KOUPELNĚ
FAZOLE / BOHNANZA
GAME, THE
GANZ SCHÖN CLEVER
HANABI
HONSHU
JUNGLE SPEED
KDE LEŽÍ KOTĚHŮLKY?
KDE LEŽÍ UPPSALA?
KDO TO BYL
KOČIČÍ KLUB
KOSMODRACI
KRABČÁCI
KRÁLOVSKÉ ROŠÁDY
KRVAVÝ TRŮN
LAMA
LAND UNTER
LIGRETTO
MACHI KORO
MACHI KORO - ROZŠ.
MAFIE
MALACCA
MAMMA MIA
MEMOARRR!
MILOSTNÝ DOPIS
MIND, THE
MUNCHKIN
MUNCHKIN APOKALYPSA
NA PRODEJ
PANIC LAB
PAPÍROVÉ MOŘE
PORT ROYAL
PORT ROYAL ROZŠÍŘENÍ
RED7
RODINNÝ PODNIK
SCOUT
SET
ŠIKY MIKY
SLOVOSLED
STAR REALMS
STŘELENÉ KACHNY
TACO, KOČKA, KOZA, SÝR, PIZZA
TICHU
TIMELINE VYNÁLEZY
TIMELINE UDÁLOSTI
UMÍ PRASE LÉTAT?
VELBLOUDÍ DOSTIHY NA CESTY
VÝBUŠNÁ KOŤÁTKA
WIZARD

KARETNÍ HRY



WORLD OF TANKS: RUSH 
ZATRE KARTY
ZBODNI SALÁT

ABALONE
BLOKUS
DÁMA & BACKGAMMON
DVONN
GIPF
GLÜX
GO
HEX UP
HYPERGRID
MAHJONG
OTHELLO
PROJEKT L
PYLOS
QUADS
QUARTINO
QUARTO!
QUORIDOR
SCRABBLE
SEQUENCE
SHÓGI
SPEXXX
ZATRE

7 DIVŮ SVĚTA: DUEL
CAESAR A CLEOPATRA
DA VINCI CODE
DER ISSES! XE QUEO!
DRAČÍ SRDCE
DRAKO
HALALI
HIVE
JAIPUR
JAMBO
KUPFERKESSEL
LIŠKA PODŠITÁ
LIŠKA PODŠITÁ DUET
LORD OF THE RINGS, THE CARD GAMES
LORD OF THE RINGS, THE CONFRONTATION
MR. JACK
PATCHWORK
ŘÍM / REVOLTE IN ROME
SOBEK
STRATEGO
STUDENÁ VÁLKA
SUMMONER WARS
TA YÜ
TANTRIX
TORTUGA
TWIXT

AUTOBLOK
BAREVNÝ KÓD
BLÁZNIVÁ KŘIŽOVATKA
CITRUSY
META-FORMS
NEBE V PLAMENECH
UTOPIA

ABSTRAKTNÍ HRY

HRY PRO DVA

SINGLE



AXIS
BATTLESTAR GALACTICA
CIVILIZACE - SID MAYER
DIPLOMACY
HRA O TRŮNY
MAGE KNIGHT
MEMOIR 44
SPACE HULK
STÍNY NAD CAMELOTEM
TANNHÄUSER
WARCRAFT – BOARD GAME
WINGS OF WAR

BABA JAGA
BARVÍNEK
BATIK
BRAIN BOX: MOJE PRVNÍ OBRÁZKY
CARCASSONNE
CHYŤ LVA (SHOGI)
DIAMANTOVÝ LES
DIG IT!
DRAČÍ POKLAD (SCHATZ DER DRACHEN)
DRAFTOSAURUS
DUHA
DUHOVÝ ZÁVOD
GOBLÍCI JEDLÍCI
HALLI GALLI / CINK
HEJ, TO JE MOJE RYBA (HEY THAT’S MY FISH)
JURRASIK SNACK
JURSKÁ VÉČA
KAPKY ROSY
KVAK
LEO MUSÍ KE KADEŘNÍKOVI
LEPKOUNI
MALÝ PRINC: UDĚLEJ MI PLANETU
MÁM TĚ!
MLSNÉ MYŠKY / VIVA TOPO
MLSNÝ KOCOUR
MMM!
MY LITTLE SCYTHE
MYŠKY
OSADNÍCI Z KATANU JUNIOR
PADAJÍCÍ OPIČKY (TUMBLIN MONKEYS / S.O.S. AFFENALARM)
PINO SORTINO
PŘÍŠERKY ZE SKŘÍNĚ
SAFARI: RUSH HOUR 
SLON PŘES PALUBU
SPINDERELA
SPLASCH ATTACK
SUPERFARMÁŘ
SUPERFARMÁŘ DE LUXE
TŘI MALÁ PRASÁTKA
TUČŇÁCI (SMART)
TURBULENTO
VELKÁ KVEDLINBURSKÁ
VLCI A OVCE
YPSILONIE

VÁLEČNÉ HRY

DĚTSKÉ HRY


